
Uchwała Nr 220/1007/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 
2022 r.  
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3 236,00 8 326,00
853 85395 4309-18JST W 11 562,00 -3 236,00 8 326,00

3 236,00 6 530,00
853 85395 4709-18JST W 3 294,00 3 236,00 6 530,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównego księgowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr 2/5/2022 Kierownika\Dyrektora z dnia 12.10.2022 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu do 
aktualnych potrzeb w celu realizacji programu CKZ-branża administracyjno-usługowa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  

(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  

(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   

(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-700,00 4 800,00                     

801 80115 4240 wbj w 5 500,00                    -700,00 4 800,00                     

700,00 34 897,00                   

801 80115 4210 wbj w 34 197,00                  700,00 34 897,00                   

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi gospodarczemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ Nr 4/10/2022                                                                                                                                                                  

Dyrektora Powiatowego Zespołu Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastromomicznych   w Oświęcimiu                                                                                                                        

z dnia 4 października 2022r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                               

i w granicach danej grupy.

Powiatowy Zespół Nr 4 Szkół 

Ekonomiczno-Gastronomicznych                       

w Oświęcimiu

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Edyta Bogusz

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian):                                                                                                                                                      

Przesunięcie między paragrafami związne jest z dostosowaniem planu wydatków do przewidywanego wykonania umowy na 

realizację zadania publicznego : "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" w zakresie wydatków na zakup wyposażenia do 

biblioteki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2900

853 85395 4797-20 W 34000 -2400 31600

853 85395 4799-20 (jst) W 4000 -300 3700

853 85395 4799-20 (bp) W 2000 -200 1800

2900

853 85395 4017-20 W 8500 2400 10900

853 85395 4019-20 (jst) W 1000 300 1300

853 85395 4019-20 (bp) W 500 200 700

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się  Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian):  przesunięcia są niezbędne w celu prawidłowej realizacji programu CKZ - branża elektryczno-

elektroniczna

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/4/2022 Kieronika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 03.10.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



Data 18.10.2022 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7015,00

801 80120 4270 W 18208,00 -4000,00 14208,00

801 80120 4410 W 7000,00 -2000,00 5000,00

801 80120 4240 W 5557,00 -1000,00 4557,00

801 80120 4860 S 515,00 -10,00 505,00

801 80120 4350 S 78,00 -5,00 73,00

7015,00

801 80120 4300 W 45000,00 7000,00 52000,00

801 80120 4370 S 132,00 15,00 147,00

Uzasadnienie:

Konieczność przesunięcia środkow pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środkow na paragrafie 4300 w związku  

z zwiąkszonymi opłatami na wykonywane usługi w I LO w Kętach.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego w Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach/3/2022  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 18.10.2022r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-20,00 2 606,00
854 85403 4410 W 2 626,00 -20,00 2 606,00

0,00

20,00 20,00
854 85403 4520 W 0,00 20,00 20,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w ramach rozdziału budżetowego Internat pomiędzy paragrafami na 
opłatę za zajęcie pasa drogowego.

Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Renata Boba

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/9/2022 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 19 października 2022 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

158 138,00 -4 920,00 153 218,00

853 85395 3247-18 (UE) W 72 194,00 -1 814,00 70 380,00

853 85395 3249-18 (BP) W 4 243,00 -103,00 4 140,00

853 85395 3249-18 (JST) W 8 486,00 -206,00 8 280,00

853 85395 4217-18 (UE) W 1 700,00 -248,00 1 452,00

853 85395 4219-18 (BP) W 100,00 -19,00 81,00

853 85395 4219-18 (JST) W 200,00 -30,00 170,00

853 85395 4307-18 (UE) W 60 536,00 -2 125,00 58 411,00

853 85395 4309-18 (BP) W 3 559,00 -125,00 3 434,00

853 85395 4309-18 (JST) W 7 120,00 -250,00 6 870,00

27 147,00 4 920,00 32 067,00

853 85395 4017-18 (UE) W 5 440,00 1 300,00 6 740,00

853 85395 4019-18 (BP) W 320,00 80,00 400,00

853 85395 4019-18 (JST) W 640,00 153,00 793,00

853 85395 4797-18 (UE) W 13 874,00 2 260,00 16 134,00

853 85395 4799-18 (BP) W 817,00 132,00 949,00

853 85395 4799-18 (JST) W 1 633,00 265,00 1 898,00

853 85395 4117-18 (UE) W 3 321,00 610,00 3 931,00

853 85395 4119-18 (BP) W 199,00 33,00 232,00

853 85395 4119-18 (JST) W 398,00 65,00 463,00

853 85395 4127-18 (UE) W 428,00 17,00 445,00

853 85395 4129-18 (BP) W 26,00 2,00 28,00

853 85395 4129-18 (JST) W 51,00 3,00 54,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek 

budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 11/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 20.10.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane związane z 

realizacją doradztwa zawodowego dla uczniów a także wypłatę kosztów pośrednich tj. wynagrodzeń i składek ZUS pracownikom 

merytorycznym zaangażowanym w realizację projektu  "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży administracyjno-

usługowej".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

63 957,00 -1 264,00 62 693,00

853 85395 4307-20 (UE) W 54 367,00 -1 073,00 53 294,00

853 85395 4309-20 (BP) W 3 396,00 -64,00 3 332,00

853 85395 4309-20 (JST) W 6 194,00 -127,00 6 067,00

5 507,00 1 264,00 6 771,00

853 85395 4017-20 (UE) W 4 590,00 1 061,00 5 651,00

853 85395 4019-20 (BP) W 270,00 63,00 333,00

853 85395 4019-20 (JST) W 540,00 125,00 665,00

853 85395 4717-20 (UE) W 90,00 12,00 102,00

853 85395 4719-20 (BP) W 6,00 1,00 7,00

853 85395 4719-20 (JST) W 11,00 2,00 13,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na składki PPK w związku z planowaną realizacją doradztwa 

zawodowego dla uczniów a także wypłatę kosztów pośrednich tj. wynagrodzeń i składek ZUS pracownikom merytorycznym 

zaangażowanym w realizację projektu  "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych branży elektryczno-elektronicznej".

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 12/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 20.10.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4300 Z 164 790 -1 065 163 725

754 75411 4280 Z 28 000 1 065 29 065

Uzasadnienie:

Konieczność dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki, w tym na pokrycie kosztów usług zdrowotnych.  

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Komendant Powiatowy

Państwowej Straży Pożarnej

mł.bryg. mgr inż. Marcin Głogowski

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej 

w Oświęcimiu 

ul. Zatorska 2

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr 23/2022 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 21 październik 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

PF.0761.72.2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-17 000

750 75075 4210-6 W 65 000 -12 000 53 000

750 75075 4420-6 W 20 000 -5 000 15 000

17 000

750 75075 4300-6 W 410 200 17 000 427 200

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

04.10.2022 r.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 21/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 3 października 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb (w związku z wizytą delegacji z partnerskiego Powiatu 

Dachau).

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-4 500

750 75020 4430-1 W 58 654 -4 500 54 154

4 500

750 75020 4210-1 W 136 801 3 300 140 101

750 75020 4300-1 W 574 969 1 200 576 169

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 22/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 10 października 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na brakowanie dokumentacji archiwalnej, zakup pralki oraz bieżące zakupy 

na potrzeby służbowe Urzędu.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-387

600 60014 4300-5 W 818 485 -387 818 098

387

600 60014 4510-5 W 382 387 769

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 23/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 24 października 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na dokonanie opłaty za decyję z Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Oświęcimiu.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozowju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-15 000

700 70005 4300-8 Z 316 900 -15 000 301 900

15 000

700 70005 4390-8 Z 132 000 13 800 145 800

700 70005 4610-8 Z 6 200 1 200 7 400

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na uiszczenie zaliczki w związku z wezwaniem komornika sądowego oraz 

sporządzenie operatów szacunkowych.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 24/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 24 października 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B018854-D066-4FB2-8176-F618F26BB4F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Uzasadnienie



